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Fecha de emisién (Date of issue)

(DMA)  22/10/2017

N° (Document number)

TX2004997

ORIGINAL

DR TR R IR

000001782110

www.ternium.com

———
Cédigo cliente (Customer D) Pedido No. (Sales Order) Orden de compra {Purchase order)
HO00019504 0102545610 D24905 MXP

B

Cliente {Customer)
ACEROS DONDISCH SADE C.V

Remisién (Delivery)
000001782110

Medio de transporte (Means of transport)
TREN

Direccién (Address)

Piezas Totales (Total pieces)

Punto de despacho (Delivery plant)
Guerrero

AV. JOSE LOPEZ PORTILLO # 1 LECHERIA - TULTITLAN - MEXICO - México 5}
Descripcion de la mercaderia (Goods description)
ROLLO CALIENTE CON SKIN PASS ROLLO CALIENTE DECAPADO CON SKIN PASS
Datos Generales (Genera! Data)
Pieza _ Colada “ Peso _ Espesor I Ancho
_ (Piacs) {Heat) ! {Weight) { (Thickness) _ (Width) _
“ i | kg b | mm in | mm in |
T4 5 S S 1 P SR STSR PO L SRR ! L. il ! L PSR Ly
| 3AB92186GD300 | 1712580012 i 16055 35395 3420 01346 915.00 3602 |
3AB9218BGD300 | 1732619012 i 16110 35516 3420 01346 | 91500 36.02 |
| 2AB92193GD300 | 1721952012 | 16225 35770| 2860 01047 | 91500 3602
| 3ABSj0adcS30C [ 1762608011 15660  34965| 1600 00748, 91500 3602 |
3AB93025CS300 i !.mewmmocj | - | 16610 36618 _ ..... 1800 0.0748 91500 36.02 _
oo SABSS0BOHI0, o . WTEROBOONE 16515 34205| 1900 00743 | 91500 3802 ]
Pisza | Colada _ No.Pade Descripcién Norma de Calidad / Grado / Subnorma -
(Pisce) i (Heat) (Part) ' i (Dsscription) {Quality Norm / Grade / Sub-Norm)
Tenragse = gl SE TR s el L N T : . : o)
| 3A692186GD300 | 1712580012 LDROB1036 FSES &7 ROLLO CALIENTE DECAPADO CON SKIN PASS SAE J403/1008 (V 2001 REV 1Y
| 3AB92188GD300 | 1732618012 ' LDOROBI03S LSS ¢ @«  ROLLO CALIENTE DECAPADO CON SKIN PASS SAE J403/1008 (V 2001 REV 1)/
3AB921 mm_mcmw.ca iy F 1721982012 ! LDRO81236 ..*n%m.\ﬁﬂ‘ﬂv - } ROLLO CALIENTE DECAPADO CON SKIN PASS SAE J403/1008 (V 2001 REV 1)/
| 3asgsozacsaoc | 1762608011 LCROB1436 = S€SF3 | ~ ROLLO CALIENTE CON SKIN PASS SAE J403/1008 (V 2001 REV 1)/
3A693025CS300 | 1762260011 ! LCROB1436 4= SESF ) - ___ ROLLO CALIENTE CON SKIN PASS SAE J403/1008 (V 2001 REV 1)/ :
| 3A603026CS300 | 1712588012 L LcROBI®E e SES FZ S ROLLO CALIENTE CON SKIN PASS i _

1. RC (YP): Resistencia a fa cedencia (Yield Point)

2. RT (TS): Resistencia a fa tension (Tension Strenaht}

3. 77 (TT): Tratamiento Termico (Termical Treatment)

4. HRBW: Rockwell B Identador de WC

5. Nb (Niobio} = Cb (Columbio)

Certificamos que e material aqui descrito ha sido ensayado por

inds i del drea de con

H i0s en concordancia con la norma de producto arriba descrita. Ensayos de propiedades

mecanicas bajo las normas ASTM E8, E18, E517, E646 y E23; 1SO 6892, 10113 y 10275; JIS Z2241, 22254, 22253 y 22245. Ensayos metalograficos bajo ASTM E45 v E112. Peso de capa UL bajo ASTM AS0. Andlisis quimico de acero bajo
ASTM E415 y E1019. Ensayos de pintura bajo ASTM D523, D5796, D2244, D3363, D4145, D5402 y D274, Propiedades Magnéticas bajo ASTM A343. Rugosidac de acero bajo SAEJ911. Densidad de espuma de panel bajo ASTM D2126.

of the above product specification . Mechanical properties

inc from the manufacturing department with sal

Ve certify that the material described has been tested by

factory results in ace e with requi

asASTM E8, E18, E517, E646 and E23; ISO 6852, 10113 and 10275, JIS 22241, 22254, 22253 and 22245, Metailographic test as ASTM E45 and ET112. UL coating weight as ASTM A90, Chernical analysis of steel as ASTM E415 and E1019.
Painting tests as ASTM D523, Umwm.m_ D224, D3363, D4145, D5402 and D2794. Magnetic properties as ASTM A343, Steei roughness as SAEJS11. Panel foam density as ASTM D2126.

Firma (Signature)

(i Ve

ing. Artonio Mani
Temium Labs

test
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Calidad del Acero - Analisis Quimico (%) .,m_uw_ Dc.__.e Heat Analysis (%))

e i LA T e LN | Mo cu : b
Colada T 7 s si _ Al _ v i v | i |
__(Heat} ". . . i ! ;

L. 3712588012 |__oo0s2 0171 0009 | 0002 | 0015 0031 | 0003 0000 : 0013 : 0011 | 0003 0.006 i 0.001

| 1712590012 o.@.ﬂ 0171 | 0007 | 0003 _ 0.018 I 0034 0.002 0.000 10014 | 0014 0.002 0.005 ; 0.001

L. 721892012 | 2 | 0188 I_ 0.008 0006 ; 0019 0038 | 0003 0.000 i 0022 i 0.024 0.004 0.027 “ Q.002

e 732810012 | P- | 0167 |_opoe | 0003 0.012 0044 | 0002 | 0000 | 0012 “ 0010 | 0003 o,omm 0001 _

i 1762260011 | 0057 | 0178 1l 0008 | 0020 0.014 0.057 _. 0.001 0601 [ oois | oots 1 0003 222 ¢ 0.002

| 1762808011 _ __ ; 0055 0173 | 0O00B [ 0015 | 0010 | 0045 | 0001 | 0001 | 0019 | 0020 | 0003 ! 0038 | 0002

, .
1. RC (YPY: Resistencia a fa cedencia (Yield Point) 2. RT (TS): Resistencia a la tension (Tension Strenaht) 3. TT (TT): Tratamiento Termico (Termical Treatment) 4. HRBW: Rockwell B |dentador de WC 5. Nb {Niobio) = Cb (Columibio)
Firma (Signature)
2 ”

Certificamos que el material aqui deszrito ha sido por i i del drea de q con i 0S en cc ia con la norma de producto ariba descrita. Ensayos de propiedades ! Q\V\%

mecanicas bajo tas normas ASTM ES, E18, E517, E646 y E23; 1SO 6892, 10113 y 16275; JIS 22241, 72254, 22253 y 22245, Ensayos metalograficos bajo ASTM E45 y E112. Peso de capa UL bajo ASTM A90. Anélisis quimico de acero bajo
ASTM E415 y E1019. Ensayos de pintura bajo ASTM D523, D5796, D2244, memw D4145, D5402 y D2794. Propiedades Magnéticas bajo ASTM A343. Rugosidad de acero bajo SAEJ911. Densidad de espuma de vwzm_ g.o >w._.z_ D2126.

We certify that the material described has been tested by i from the ing g with satisfe Y results in accordance with requirements of the above product speci M perties test
as ASTM E8, E18, E517, E646 and E23; ISO 6892, 10113 and 10275, JIS 22241, 22254, 22253 and 22245, Metallographic test as ASTM E45 and E112, UL coating weight as ASTM A90. Chemical analysis of steel as >m,2$ E415 m:a E1019.
Painting tests as ASTM D523, D5796, Ommt D3363, D4145, D5402 and D2794, Magnetic propetties as ASTM A343. Steel roughness as SAEJ911. Panel foam density as ASTM D2126.

ing. Antonio Mani
Ternium Labs
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